la Dirección de Catastro de la Provincia de Córdoba, para su registro correspondiente.- 

POR ELLO

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE HUINCA RENANCÓ

SANCIONA CON FUERZA DE ORDENANZA

Art. 1º).- ACÉPTASE la DONACIÓN al Municipio de Huinca Renancó la superficie de 4.572,89

m2  (cuatro  mil  quinientos  setenta  y  dos  metros  cuadrados  con  ochenta  y  nueve  centímetros

cuadrados) según el siguiente detalle:

* Una fracción según plano: POLÍGONO “E-F-H-G-C-D-J-I-E” – superficie total de 4.572,89 m2

(cuatro mil quinientos setenta y dos  metros cuadrados con ochenta y nueve centímetros cuadrados),

que será destinada a Calle Pública.- 

Art. 2º).- DÉJASE constancia que la aceptación de esta donación al Municipio de Huinca Renancó

está sujeta a la aprobación definitiva del Plano de Mensura y Subdivisión – como Anexo I a la